
7.11.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8724906d-0f79-4b3f-9080-e9e437b24ba6 1/2

Ogłoszenie nr 500267217-N-2018 z dnia 07-11-2018 r.

Kalisz:
 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 642754-N-2018 
 Data: 30/10/2018 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Związek Komunalny Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina", Krajowy numer identyfikacyjny 25081047800000, ul. pl. Św.
Józefa  5, 62800   Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 635 650, e-mail przetargi@czystemiasto.pl, faks
627 635 651. 

 Adres strony internetowej (url): http://www.czystemiasto.pl/ 
 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

 Numer sekcji: III 
 Punkt: 4 

 W ogłoszeniu jest: 6. Oświadczenia, o których mowa w niniejszym postępowaniu dotyczące Wykonawcy składane
są w oryginale, natomiast dokumenty inne niż oświadczenia składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za
zgodność z oryginałem 

 W ogłoszeniu powinno być: 6. Dokumenty lub oświadczenia składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za
zgodność z oryginałem. 

  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

 Numer sekcji: III 
 Punkt: 5.1 

 W ogłoszeniu jest: 2. Oświadczenia, o których mowa w niniejszym postępowaniu dotyczące Wykonawcy składane
są w oryginale, natomiast dokumenty inne niż oświadczenia składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za
zgodność z oryginałem. 

 W ogłoszeniu powinno być: 2. Dokumenty lub oświadczenia składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za
zgodność z oryginałem. 

  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

 Numer sekcji: III 
 Punkt: 7 

 W ogłoszeniu jest: 7. Zamawiający nie dopuszcza składania oświadczeń z art. 25a za pośrednictwem środków
komunikacji elektronicznej. 12. Oświadczenia, o których mowa w niniejszym postępowaniu dotyczące Wykonawcy
składane są w oryginale, natomiast dokumenty inne niż oświadczenia składane są w oryginale lub kopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

 W ogłoszeniu powinno być: 7. Zamawiający nie dopuszcza składania oświadczeń z art. 25a ustawy i dokumentów
z art. 26 ustawy za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. 12. Dokumenty lub oświadczenia składane są
w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

  
II.2) Tekst, który należy dodać 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
 Numer sekcji: III 

 Punkt: 4 
 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje przez opatrzenie

kopii dokumentu lub kopii oświadczenia, sporządzonych w postaci papierowej, własnoręcznym podpisem. 
  

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
 Numer sekcji: III 

 Punkt: 5.1 
 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje przez opatrzenie

kopii dokumentu lub kopii oświadczenia, sporządzonych w postaci papierowej, własnoręcznym podpisem. 
  



7.11.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8724906d-0f79-4b3f-9080-e9e437b24ba6 2/2

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
 Numer sekcji: III 

 Punkt: 7 
 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje przez opatrzenie

kopii dokumentu lub kopii oświadczenia, sporządzonych w postaci papierowej, własnoręcznym podpisem. 


